

Årsredovisning

Centercom AB

Org.nr 556558-0825

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Ehlin, Styrelseledamot

2022-12-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Centercom AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Centercom skapar digitala kommunikationslösningar för kunder som vill utveckla sin marknadsföring eller effektivisera sin verksamhet. Vårt team av synnerligen kunniga, erfarna och engagerade medarbetare bygger tillsammans med våra kunder lösningar baserade på webb, moln och mobila appar. Projektledning, systemutveckling, integration och övriga tjänster erbjuds på såväl egenutvecklade system som etablerade 3:e parts plattformar.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett tillväxtår med fler kunder, ökad omsättning och succesivt förbättrad lönsamhet. Under året har det även öppnats ett lokalkontor i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 73% av Entertainment and Technology Group Sweden AB, org. nr 556248-8493 med säte i Norrköping, och till 27% av övriga.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 18 007 | 15 630 | 15 064 | 11 643 | 14 151 |
| Resultat efter finansiella poster | 590 | -419 | 1 343 | -594 | -45 |
| Balansomslutning | 7 679 | 6 770 | 7 334 | 4 464 | 5 081 |
| Soliditet (%) | 22 | 17 | 22 | 10 | 21 |
| Antal anställda | 15 | 15 | 14 | 12 | 16 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fond för utvecklings ut. | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|-----------------|--------------------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 400 000 | 134 771 | 651 745 | 410 361 | -418 982 | 1 177 895 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | -418 982 | 418 982 | 0 |
| Utvecklingskostnader | | | -43 057 | 43 057 | | 0 |
| Årets resultat | | | | | 538 783 | 538 783 |
| Belopp vid årets utgång | 400 000 | 134 771 | 608 688 | 34 436 | 538 783 | 1 716 678 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 34 435 |
| årets vinst | 538 783 |
| | 573 218 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 573 218 |
| | 573 218 |

| Resultaträkning | Not | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Rörelsens intäkter</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 18 007 257 | 15 629 869 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 216 300 | 301 860 |
| Övriga rörelseintäkter | | 26 316 | 14 999 |
| | | 18 249 873 | 15 946 728 |
| <i>Rörelsens kostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -4 877 230 | -4 031 737 |
| Personalkostnader | 1 | -12 419 489 | -12 039 904 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -360 084 | -293 909 |
| | | -17 656 803 | -16 365 551 |
| Rörelseresultat | | 593 070 | -418 823 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 307 | -159 |
| | | -3 307 | -159 |
| Resultat efter finansiella poster | | 589 763 | -418 982 |
| Resultat före skatt | | 589 763 | -418 982 |
| Skatt på årets resultat | | -50 980 | 0 |
| Årets resultat | | 538 783 | -418 982 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 2 | 608 688 | 651 745 |
| | | 608 688 | 651 745 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 3 | 111 145 | 117 388 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 292 565 | 304 472 |
| | | 403 710 | 421 860 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 012 398 | 1 073 605 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 534 446 | 3 309 106 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 4 500 | 0 |
| Aktuella skattefordringar | | 157 111 | 0 |
| Övriga fordringar | | 34 868 | 6 144 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 211 480 | 1 593 020 |
| | | 4 942 405 | 4 908 270 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 1 724 399 | 787 998 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 666 804 | 5 696 269 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 679 202 | 6 769 873 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 400 000 | 400 000 |
| Reservfond | | 134 771 | 134 771 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 608 688 | 651 745 |
| | | 1 143 459 | 1 186 516 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 34 435 | 410 360 |
| Årets resultat | | 538 783 | -418 982 |
| | | 573 218 | -8 622 |
| Summa eget kapital | | 1 716 677 | 1 177 894 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 373 947 | 538 629 |
| Skulder till koncernföretag | | 202 500 | 0 |
| Aktuella skatteskulder | | 0 | 293 623 |
| Övriga skulder | | 1 690 423 | 1 374 799 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 | 3 695 656 | 3 384 929 |
| Summa kortfristiga skulder | | 5 962 525 | 5 591 980 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 679 202 | 6 769 873 |

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper mm

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Forskning och utveckling

Centercom AB aktiverar utgifter för produktutveckling när följande kriterier är uppfyllda:
- utvecklingsprojektet ska vara tekniskt möjligt att genomföra till en säljbar produkt, det ska finnas erforderliga resurser tillgängliga för att slutföra utvecklingen, projektet ska medföra sannolika framtida ekonomiska fördelar för Centercom AB.

De balanserade utvecklingskostnaderna skrivs av under maximalt 5 år.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|---|--------|
| Immateriella anläggningstillgångar | 20% |
| Förbättringsutgifter | 5% |
| Inventarier, verktyg och installationer | 15-33% |

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 15 | 15 |

Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 173 958 | 6 872 098 |
| Inköp | 216 300 | 301 860 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 390 258 | 7 173 958 |
| Ingående avskrivningar | -6 522 213 | -6 314 672 |
| Årets avskrivningar | -259 357 | -207 541 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 781 570 | -6 522 213 |
| Utgående redovisat värde | 608 688 | 651 745 |

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 124 865 | 124 865 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 124 865 | 124 865 |
| Ingående avskrivningar | -7 477 | -1 234 |
| Årets avskrivningar | -6 243 | -6 243 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 720 | -7 477 |
| Utgående redovisat värde | 111 145 | 117 388 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 546 734 | 329 875 |
| Inköp | 82 577 | 216 859 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 629 311 | 546 734 |
| Ingående avskrivningar | -242 262 | -162 137 |
| Årets avskrivningar | -94 484 | -80 125 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -336 746 | -242 262 |
| Utgående redovisat värde | 292 565 | 304 472 |

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Löneskuld | -762 508 | -742 464 |
| Semesterlöneskuld | -1 769 838 | -1 800 855 |
| Sociala avgifter | -795 663 | -799 110 |
| Övriga poster | -367 647 | -42 500 |
| | -3 695 656 | -3 384 929 |

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Norrköping 2022-12-11

Wirfelt, Hans
Wirfelt, Hans
Ordförande

Ehlin, Björn
Ehlin, Björn
Verkställande direktör

Kornhammar, Johan
Kornhammar, Johan

Wigh, Peter
Wigh, Peter

Ringborg, Niclas
Ringborg, Niclas

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-11

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
